
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О ПРОВЕРЯЕМОМ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 
налогоплательщика
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РАЗДЕЛ II.ИНФОРМАЦИЯ О  НАЗНАЧЕННОЙ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКЕ

РЕШЕНИЕ 

(наименование   органа налоговой службы)

AUDIT STI-010

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОПЕРАЦИЯХ, ПРОВОДИМЫХ СО СЧЕТАМИ ПРОВЕРЯЕМОГО 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА, А ТАКЖЕ ИНФОРМАЦИИ О ТЕКУЩЕМ СОСТОЯНИИ ЕГО СЧЕТА  

104

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

  

Номер предписания Дата

М.П._______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя  органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

299

ИНН сотрудника ГНС, 
оформившего  Решение

902

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ 

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                             (Подпись)

298

904 Дата вручения Решения

220 221

ИНФОРМАЦИИ ОБ  ОПЕРАЦИЯХ, ПРОВОДИМЫХ СО СЧЕТАМИ ПРОВЕРЯЕМОГО НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

                ЗА ПЕРИОД С                                                                 ГОДА  ПО                                                                  ГОДА,

Номер принятого 
Решения

900 901
Дата принятия 
Решения

Утверждено
Приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов
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от  «27» января  2022г № 30

Проверяемый период ПО202201

Срок проведения проверки С ПО204203

Вид проверки304

В СООТВЕТСТВИИ СО СТАТЬЕЙ 146 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ
 ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ  О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ 

350
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(наименование банка или финансово-кредитного учреждения)                                                                   

А ТАКЖЕ  ИНФОРМАЦИЮ О ТЕКУЩЕМ СОСТОЯНИИ  СЧЕТОВ

ПО СОСТОЯНИЮ НА                                                                  ГОДА351

С

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ РЕШЕНИИ  ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

_____________________________________________

 (Подпись  сотрудника ГНС, оформившего Решение)

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О . сотрудникиа  органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

НА ОСНОВАНИИ ВСТУПИВШЕГО  В ЗАКОННУЮ СИЛУ СУДЕБНОГО АКТА

340

360

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(наименование и реквизиты  судебного акта)                                                                   

 


